
COPIA COMUNE DI MARANO TICINO IMP N° 2009.278.2 

CIG: Z640A4AE4 

  Provincia di Novara 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO ATTREZZATURE E 
COMPLEMENTO ARREDO UFFICI E MAGAZZINI.            

 

DETERMINAZIONE N° 35 del 07/06/2013 

 

Divenuta esecutiva in data 07/06/2013 

 

Il Responsabile dell’ UFFICIO TECNICO-MANUTENTIVO 
Arch. Sergio Gadda 

 
 
Rilevata la necessità di provvedere all’acquisto di attrezzature e complementi arredo per Ufficio e 
magazzini, quali scaffali metallici ed altro e ritenuto opportuno accantonare la somma di € 500,00 
al fine di acquistare l’attrezzatura sopra citata sul circuito CONSIP, così come previsto dalla 
normativa vigente; 
 
Considerato che al momento è necessario acquistare uno scaffale da posizionare nel magazzino 
degli Uffici, ed in un secondo momento si provvederà ad integrare gli scaffali metallici dell’archivio 
generale con una nuova bassa scaffalatura; 
 
Dato atto che sul circuito succitato, l’articolo cod. 185991 fornito dalla Ditta CCG S.r.l. corrisponde 
alle caratteristiche di cui si necessita e che lo stesso è fornito al prezzo di Euro 42,30 oltre IVA 
21%; 
 
Ritenuto di provvedere all’acquisto del prodotto succitato; 
 
Visto l’art. 3 della L. 07.08.1990 n° 241; 
 
Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n° 267; 
 
Visto il D. Lgs. N°163/2006; 

 
 

DETERMINA 
 
Di acquistare sul portale Consip lo scaffale metallico da posizionare nel magazzino degli Uffici 
avente cod. art. 185991 fornito dalla Ditta CCG S.R.L. di Roma per la spesa complessiva di Euro 
42,30 oltre IVA 21% (Tot. 51,18). 
 
Di impegnare la spesa complessiva di €.500,00 sull’intervento n. 2010201 dell’istituendo  Bilancio di 
Previsione 2013 – Residui passivi 2009. 
 
Di comunicare il presente provvedimento alla Ditta interessata ai sensi dell'art. 191 comma 1° del 
D. LGS 18.08.2000 n° 267. 

 
 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 F.to Arch. Sergio Gadda 



 

 

RIEPILOGO DATI  (ART. 1 COMMA 32 LEGGE 190/2012) 
 
CIG.:  Z640A4AE4 
STRUTTURA PROPONENTE: COMUNE DI MARANO TICINO 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO ATTREZZATURE E COMPLEMENTO 
ARREDO UFFICI E MAGAZZINI.            
PROCEDURA SCELTA CONTRAENTE: MERCATO ELETTRONICO 
ELENCO OPERATORI INVITATI:  === 
AGGIUDICATARIO/FORNITORE: CCG S.R.L. C.F. 03351040583 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE (al netto IVA): 42,30 + IVA 21% 
TEMPI DI COMPLETAMENTO OPERA: 19/06/2013 
 

 



 

 

 
Trasmessa al Responsabile Ufficio Finanziario in data 07/06/2013; 
 

 
 

Attestazione art. 151, comma 4 del D. LGS 18.08.2000, n° 267: 

  
 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa inerente la determinazione in oggetto, con 
imputazione ai fini contabili all’intervento n° 2010201 dell’istituendo Bilancio di Previsione 
dell’anno 2013. 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 
 

Attestazione art. 31, comma 18 della Legge 12.11.2011, n. 183: 

 

 

Si attesta che il presente provvedimento è compatibile con i limiti previsti dal Patto di Stabilità 
interno ed è coerente al prospetto obbligatorio allegato al bilancio di previsione ai sensi dell’art. 31, 
co. 18 della Legge 12.11.2011, n. 183. 
 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 

 

Marano Ticino lì, 07/06/2013. 
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del 

Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 09/07/2013. 

Marano Ticino, lì 24/06/2013. 

 
 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Agostini M. Teresa 

 
 
 


